



OBEC DOLNÍ ZÁLEZLY

Mírové náměstí 8, 40301 Dolní Zálezly

Váš dopis s č.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUDZ/135/2020

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Magda Pejšová

Tel:

E-mail: starosta@dolni-zalezly.cz

Datová schránka: ztta36d

Datum: 24.02.2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

reagujeme tímto na Vaši žádost ze dne 20. února 2020.

1. Zda má Vaše obec zpracován pro své území územní či regulační plán – případně žádáme o odkaz na tuto dokumentaci, pokud je přístupná on-line.

Obec má zpracovaný územní plán z roku 1996, který je k dispozici na <http://www.dolni-zalezly.cz/obec/uzemni-plan-sidelniho-utvaru/>.

2. Zda jsou pro území Vaší obce vymezeny rezervy územního rozvoje, které spadají do kategorie tzv. „brownfields“, a pokud ano, jaké jsou podmínky využití tohoto území dle územně plánovací dokumentace.

Na území obce nejsou vymezeny rezervy územního rozvoje, které spadají do kategorie tzv. „brownfields“.

3. Zda se na území Vaší obce nachází jiné lokality typu „brownfields“ nezahrnuté do rezerv územního rozvoje.

Podle dostupných informací nejsou na území obce lokality typu „brownfields“ nezahrnuté do rezerv.

4. V případě, že se na území obce nachází lokalita typu „brownfield“, žádáme o základní informace o ní – zejména její polohu a výměru a důvod, pro který ji lze do kategorie „brownfields“ zahrnout.

S pozdravem

Ing. Magda Pejšová
Starostka